2

	THÀNH ĐOÀN CẦN THƠ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN

	DÂN CHÍNH ĐẢNG

	***

	Số: 89 - CV/ĐTN

	Cần Thơ, ngày 23 tháng 7 năm 2018

	“V/v cử lực lượng tham dự Lễ thắp nến tri ân các anh hùng liệt sĩ”

Kính gửi: Ban Chấp hành các tổ chức cơ sở đoàn trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số: 17-KHPH/TĐ-SLĐ, ngày 06/7/2018 của Ban Thường vụ Thành Đoàn Cần Thơ và Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố Cần Thơ về việc tổ chức Lễ “Thắp nến tri ân” các anh hùng liệt sĩ nhân kỷ niệm 71 năm Ngày thương binh liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2018),

Ban Thường vụ Đoàn khối cơ quan Dân Chính Đảng TP. Cần Thơ đề nghị Ban Chấp hành các cơ sở đoàn trực thuộc cử lực lượng tham dự các hoạt động, cụ thể như sau:
1. Hoạt động vệ sinh Nghĩa trang liệt sỹ thành phố

- Thời gian: 08h00’ ngày 25 tháng 7 năm 2018.
2. Lễ “Thắp nến tri ân” các anh hùng liệt sỹ

- Thời gian: 17h30’ ngày 26 tháng 7 năm 2018.
3. Địa điểm: Nghĩa trang liệt sĩ thành phố Cần Thơ (Quốc lộ 1A, phường Ba Láng, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ).
4. Số lượng:
- Đoàn cơ sở: 02 ĐVTN/đơn vị.

- Chi đoàn cơ sở: 01 ĐVTN/đơn vị.
5. Trang phục: áo xanh thanh niên (đối với đơn vị có đồng phục ngành thì mặc đồng phục ngành).

Đây là hoạt động lớn, có ý nghĩa giáo dục trong đoàn viên thanh niên, Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm theo tinh thần công văn.
	Nơi nhận:

 - Như kính gửi;
 - VP (lưu).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

	Nguyễn Thanh Sử